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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616018E

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit FLOTEX MOBILITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.9, Sheshi “Karl Topia”, 
Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2, Pasuria Nr.6 / 482 /ND-N53 

1.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor ndërkombetar të udhëtarëve.Transport 
rrugor brenda vendit të udhëtarëve. Agjenci udhetimi. 
Operator Turistik. Kryerja e shërbimeve të rregullta të 
specializuara të transportit të udhetareve brenda vendit. 
Agjenci transporti ndërkombetar të udhëtarëve. Agjenci 
transporti udhëtaresh me autobus dhe taksi brenda vendit. 
Transport rrugor të mallrave për vehte dhe për të tretë brenda 
dhe jashtë vendit, tregëti me shumice dhe pakicë te artikujve 
të ndryshëm industrial dhe ushqimore, import dhe eksport i 
tyre. Organizim eventesh. Veprimtari turistike si agjenci 
turistike udhëtimi për kryerjen e shërbimeve dhe udhëtimeve 
turistike me turistë të huaj dhe vendas, individë ose te 
organizuar në grupe, brenda dhe jashtë vendit. Sherbime 
sipas guidave të udhëtimit, prenotim dhe akomodim hoteli. 
Shërbime të dhënieve me qera të mjeteve me dhe pa drejtues 
të mjeteve. 
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Klevi Rakipaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klevi Rakipaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 

13. Ortakët Klevi Rakipaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Igli Rakipaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 750.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autobus targa AB 227 KT. 
Tirane Tirane   Autobus targa AB 259 NA. 
Tirane Tirane   Kamion targa AA 655 AH. 
Tirane Tirane   Autobus targa AB 791 NI . 
Tirane Tirane   Kamion targa AA 521 JF. 
Tirane Tirane   Kamion targa AB 676 KV. 
Tirane Tirane   Autobus targa AB 424 VK. 
Tirane Tirane   Autobus targa AA 982 YS 
Tirane Tirane   Autobus targa AA 885 SS marka Iveco. 
Tirane Tirane   Autobus targa AB 493 JF. 
Tirane Tirane   Kamion targa AA 438 RP. 
Tirane Tirane   Autobus targa AA 720 TG. 
Tirane Tirane   Autobus targa AB 912 VK 
Tirane Tirane   Autobus targa AA 899 TS. 
Tirane Tirane   Kamion targa AB 890 GF. 
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Tirane Tirane   Autobus targa AB 862 ME. 
Tirane Tirane   Autobus targa AA 608 VA 
Tirane Tirane   Kamion targa AA 079 ZL. 
Tirane Tirane   Kamion targa AA 238 OU. 
Tirane Tirane   Autobus targa AA 040 VU. 
Tirane Tirane   Autobus targa AB 275 YA. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLOTEX MOBILITY
E-Mail: klevirakipaj@gmail.com  
Telefon: +355695727261  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434605-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496074-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.07.2025 për shtimin e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AA 608 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AA 982 YS;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533389-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2025, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016A87B-270B-4EC0-B2E2-20A97DF2A5CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448EE4E9-96D3-4674-B434-E114493ABABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A059DD97-EF1C-408A-B40F-0E40050DDC8E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AA 899 TS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AA 279 NO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AA 040 VU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 259 NA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 424 VK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544739-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Sheshi “Karl Topia”, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2, Pasuria Nr.6 / 
482 /ND-N53;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
bashkiake Nr.7, Rruga e Durresit, Pallati ''Fratari', Kulla 1, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550525-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkese se per hapjen e   e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 912 VK;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31864BE5-F578-4A10-9584-F0F1515F1152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DCA173-BAF2-4578-A832-31124719DC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2425297-E090-4E50-9CDB-6D7970AEF16E
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552494-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 10.12.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion targa 
AA 279 NO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564040-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 19.01.2026 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AB 676 KV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AA 521 JF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 791 NI .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 862 ME.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AA 720 TG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AA 438 RP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 227 KT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AA 079 ZL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AA 655 AH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 493 JF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AA 238 OU.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB90921-2D66-4C6F-823F-9CA6C2168EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA27B63-FC94-43B3-B9CD-CA94D0DDBCA0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion 
targa AB 890 GF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
targa AB 275 YA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBBBD07-DFF9-4701-862C-4CB7A122C588

